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編號 主管機關名稱 編號 主管機關名稱

01 臺北市議會主管 15 臺北市政府文化局主管

02 臺北市政府主管 16 臺北市政府消防局主管

03 臺北市政府民政局主管 17 臺北翡翠水庫管理局主管

04 臺北市政府財政局主管 18 臺北市政府觀光傳播局主管

05 臺北市政府教育局主管 19 臺北市政府地政局主管

06 臺北市政府產業發展局主管 20 臺北市政府兵役局主管

07 臺北市政府工務局主管 21 臺北自來水事業處主管

08 臺北市政府交通局主管 22 臺北市政府體育局主管

09 臺北市政府社會局主管 23 臺北市政府資訊局主管

10 臺北市政府勞動局主管 24 臺北市政府法務局主管

11 臺北市政府警察局主管 29 臺北市政府捷運工程局主管

12 臺北市政府衛生局主管 70 統籌支撥科目

13 臺北市政府環境保護局主管 80 第二預備金

14 臺北市政府都市發展局主管

編號 機關名稱 編號 機關名稱

002
臺北市市政大樓公共事務管理

中心
032 臺北市信義區公所

003
臺北市政府原住民族事務委員

會
033 臺北市大安區公所

004 臺北市政府客家事務委員會 034 臺北市中山區公所

005 臺北市政府人事處 035 臺北市中正區公所

006 臺北市政府政風處 036 臺北市大同區公所

007 臺北市政府公務人員訓練處 037 臺北市萬華區公所

008
臺北市政府研究發展考核委員

會
038 臺北市文山區公所

009 臺北市都市計畫委員會 039 臺北市南港區公所

010
臺北市政府原住民族事務委員

會
040 臺北市內湖區公所

011 臺北市政府客家事務委員會 041 臺北市士林區公所

031 臺北市松山區公所 042 臺北市北投區公所

總　 　 目　  　次

臺 北 市 政 府 主 管
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一、 預 算 總 說 明



臺北市中山區公所

追加(減)預算總說明
中 華 民 國 107 年度

一、	現行法定職掌及組織系統圖：

    (一)	機關主要職掌：本所組織規程依107年1月16日府法綜字第10730166300號令掌理全區自治

                                        業務之推行。

    (二)	內部分層業務：本所置區長、副區長、主任秘書，預算員額職員125人、駐衛警5人、駕

                                        駛1人、技工4人、工友9人，共計144人，其內部分層業務如下：

民政課：自治行政、選務、災害防救、里鄰長福利、區民活動中心經營管理、環境衛生

         、公共衛生、國民教育、國民體育、民防及其他有關民政事項。

社會課：社會福利、社會救助、全民健康保險、社區發展及其他有關社政事項。

經建課：公民會館、區民活動中心新建、修繕工程、地政、工商、農政、參

          與式預算及其他有關基層建設事項。

兵役課：兵役行政、徵兵處理、兵役勤務、後備軍人管理、替代役業務及其他有關役政

          事項。

  人文課：人口政策宣導暨新移民生活輔導、公民會館經營管理、文化藝術、社區藝文、

         禮俗宗教、慶典活動、史蹟文獻、觀光宣導及其他有關文化事項。

  秘書室：文書、檔案、出納、總務、財產之管理與資訊、法制、公關、研考等業務及不

                   屬於其他各單位事項。

  會計室：依法辦理歲計、會計及統計事項。

  人事室：依法辦理人事管理事項。

  政風室：依法辦理政風事項。
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臺北市中山區公所

追加(減)預算總說明
中 華 民 國 107 年度

    (三)組織系統圖：

02 - 034 - 2
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臺北市中山區公所

追加(減)預算總說明
中 華 民 國 107 年度

二、 本年度工作計畫修正重點及追加(減)預算提要：

(一) 本年度工作計畫修正重點：

1.依據臺北市政府107年1月16日府法綜字第10730167300號函暨臺北市政府107年1月

16日府法綜字第10730167400號函，本所鄰里公園管理維護業務人員3名及8公尺以

下道路管理維護業務人員1名移撥本府工務局公園路燈工程管理處及新建工程處。

2.強化基層機關資安防護及區域聯防計畫—汰換戶役政資訊系統電腦設備。

3.交通部民用航空局臺北國際航空站以維護居民身心健康、獎助學金、文化活動、

基層建設經費、社會福利、公益活動等實質補助，回饋噪音防制區內里民。

4.依據行政院107年1月31日院授主預督字1070100253B號函，編列臨時人員因應軍公

   教調整待遇所需經費。

(二) 追加(減)預算提要：

1.歲入部分：

(1) 依內政部106年12月22日台內戶字第1061204396號函，追加內政部補助強化

基層機關資安防護及區域聯防計畫收入187,750元。

(2) 依交通部民用航空法第37條及交通部民用航空局臺北國際航空站107年2月1日

北站航字第1070000915號函，追加交通部民用航空局臺北國際航空站回饋金

收入1,295,311元。

2.歲出部分：

(1) 依規定追減本所4名職員相關經費2,707,000元。

(2) 依規定追加強化基層機關資安防護及區域聯防計畫—汰換戶役政資訊系統

相關經費187,750元。

(3) 依規定追加民用航空局臺北國際航空站補助之辦理松山機場回饋金業務行

政費129,536元及各里辦公處辦理松山機場回饋金1,165,775元。

(4) 依規定追加臨時人員因應軍公教調整待遇所需經費29,000元。
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臺北市中山區公所

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

　　合　　　計 23,046 1,485
-

24,531

02 03000000000
罰款及賠償收入

400 -
-

400

012 　03020340000
　臺北市中山區公所

400 -
-

400

01 　　03020340200
　　沒入及沒收財物

400 -
-

400

01 　　　03020340201
　　　沒入金

400 -
-

400

03 04000000000
規費收入

9,559 -
-

9,559

014 　04020340000
　臺北市中山區公所

9,559 -
-

9,559

01 　　04020340100
　　行政規費收入

1 -
-

1

01 　　　04020340101
　　　審查費

1 -
-

1

02 　　04020340200
　　使用規費收入

9,558 -
-

9,558

01 　　　04020340204
　　　資料使用費

0 -
-

0

02 　　　04020340213
　　　場地設施使用
　　　費

9,558 -
-

9,558

04 06000000000
財產收入

233 -
-

233

015 　06020340000
　臺北市中山區公所

233 -
-

233

01 　　06020340100
　　財產孳息

188 -
-

188

02 　　　06020340102
　　　租金收入

188 -
-

188

02 　　06020340500
　　廢舊物資售價

45 -
-

45

01 　　　06020340501
　　　廢舊物資售價

45 -
-

45
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臺北市中山區公所

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

06 08000000000
補助及協助收入

12,812 1,485
-

14,297

005 　08020340000
　臺北市中山區公所

12,812 1,485
-

14,297

01 　　08020340100
　　上級政府補助收
　　入

12,812 1,485
-

14,297

01 　　　08020340102
　　　計畫型補助收
　　　入

12,812 1,485
-

14,297 1.追加內政部補助辦理「強
化基層機關資安防護及區域
聯防計畫」收入187,750
元。
2.追加交通部民用航空局臺
北國際航空站補助辦理「臺
北國際航空站航空噪音防制
區內各里回饋金及行政作業
費」收入1,295,311元。
3.以上1-2項共計追加如列
數。

08 11000000000
其他收入

42 -
-

42

014 　11020340000
　臺北市中山區公所

42 -
-

42

01 　　11020340200
　　雜項收入

42 -
-

42

02 　　　11020340210
　　　其他雜項收入

42 -
-

42
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臺北市中山區公所

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

　　合　　　計 23,046 1,485
-

24,531

經常門合計 23,046 1,485
-

24,531

02 03000000000
罰款及賠償收入

400 -
-

400

012 　03020340000
　臺北市中山區公所

400 -
-

400

01 　　03020340200
　　沒入及沒收財物

400 -
-

400

01 　　　03020340201
　　　沒入金

400 -
-

400

03 04000000000
規費收入

9,559 -
-

9,559

014 　04020340000
　臺北市中山區公所

9,559 -
-

9,559

01 　　04020340100
　　行政規費收入

1 -
-

1

01 　　　04020340101
　　　審查費

1 -
-

1

02 　　04020340200
　　使用規費收入

9,558 -
-

9,558

01 　　　04020340204
　　　資料使用費

0 -
-

0

02 　　　04020340213
　　　場地設施使用
　　　費

9,558 -
-

9,558

04 06000000000
財產收入

233 -
-

233

015 　06020340000
　臺北市中山區公所

233 -
-

233

01 　　06020340100
　　財產孳息

188 -
-

188

02 　　　06020340102
　　　租金收入

188 -
-

188

02 　　06020340500
　　廢舊物資售價

45 -
-

45
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臺北市中山區公所

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

01 　　　06020340501
　　　廢舊物資售價

45 -
-

45

06 08000000000
補助及協助收入

12,812 1,485
-

14,297

005 　08020340000
　臺北市中山區公所

12,812 1,485
-

14,297

01 　　08020340100
　　上級政府補助收
　　入

12,812 1,485
-

14,297

01 　　　08020340102
　　　計畫型補助收
　　　入

12,812 1,485
-

14,297

08 11000000000
其他收入

42 -
-

42

014 　11020340000
　臺北市中山區公所

42 -
-

42

01 　　11020340200
　　雜項收入

42 -
-

42

02 　　　11020340210
　　　其他雜項收入

42 -
-

42
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臺北市中山區公所

中華民國107年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說　　明

科　　　　　　　　 　目

02 00020000000
臺北市政府主管

245,398 1,514
-2,707

244,205

014 　00020340000
　臺北市中山區公所

245,398 1,514
-2,707

244,205

01 　　33020340100
　　一般行政

132,137 -
-2,707

129,430

01 　　　33020340101
　　　行政管理

132,137 -
-2,707

129,430配合鄰里公園及路寬8公尺以下道路維護管
理業務移撥本府工務局公園路燈工程管理處
及新建工程處，辦理追減員額及相關經費如
列數。

02 　　33020345400
　　區政業務

87,139 -
-

87,139

01 　　　33020345401
　　　區政管理

87,139 -
-

87,139

03 　　33020346200
　　接受補助業務支
　　出

12,644 1,386
-

14,030

01 　　　33020346202
　　　接受中央各部
　　　會補助業務支
　　　出

12,644 1,386
-

14,0301.追加內政部補助辦理「強化基層機關資安
防護及區域聯防計畫」經費60,500元。
2.追加交通部民用航空局臺北國際航空站補
助辦理「臺北國際航空站航空噪音防制區內
各里回饋金及行政作業費」經費1,295,311
元。
3.追加行政院以中央特別統籌分配稅款辦理
107年度臨時人員因應軍公教調整待遇所需
經費29,000元。
4.以上1-3項共計追加如列數。

04 　　33020347900
　　第一預備金

800 -
-

800

01 　　　33020347901
　　　第一預備金

800 -
-

800

05 　　33020348300
　　建築及設備

12,510 -
-

12,510

01 　　　33020348302
　　　營建工程

11,539 -
-

11,539

03 　　　33020348304
　　　其他設備

971 -
-

971

06 　　33020349200
　　接受補助建設支
　　出

168 128
-

296

01 　　　33020349202
　　　接受中央各部
　　　會補助建設支
　　　出

168 128
-

296追加內政部補助辦理「強化基層機關資安防
護及區域聯防計畫」經費如列數。
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臺北市中山區公所

中華民國107年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說　　明

科　　　　　　　　 　目

　　總　　　計 245,398 1,514
-2,707

244,205

02 00020000000
臺北市政府主管

245,398 1,514
-2,707

244,205

014 　00020340000
　臺北市中山區公所

245,398 1,514
-2,707

244,205

經常門合計 230,538 1,386
-2,707

229,217

01 　　33020340100
　　一般行政

132,137 -
-2,707

129,430

01 　　　33020340101
　　　行政管理

132,137 -
-2,707

129,430

02 　　33020345400
　　區政業務

84,957 -
-

84,957

01 　　　33020345401
　　　區政管理

84,957 -
-

84,957

03 　　33020346200
　　接受補助業務支
　　出

12,644 1,386
-

14,030

01 　　　33020346202
　　　接受中央各部
　　　會補助業務支
　　　出

12,644 1,386
-

14,030

04 　　33020347900
　　第一預備金

800 -
-

800

01 　　　33020347901
　　　第一預備金

800 -
-

800

資本門合計 14,860 128
-

14,988

02 　　33020345400
　　區政業務

2,182 -
-

2,182

01 　　　33020345401
　　　區政管理

2,182 -
-

2,182

05 　　33020348300
　　建築及設備

12,510 -
-

12,510

01 　　　33020348302
　　　營建工程

11,539 -
-

11,539
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臺北市中山區公所

中華民國107年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說　　明

科　　　　　　　　 　目

03 　　　33020348304
　　　其他設備

971 -
-

971

06 　　33020349200
　　接受補助建設支
　　出

168 128
-

296

01 　　　33020349202
　　　接受中央各部
　　　會補助建設支
　　　出

168 128
-

296
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三、 附 屬 表



上
級
政
府
補
助
收
入
｜
計
畫
型
補
助
收
入

上
級
政
府
補
助
收
入
｜
計
畫
型
補
助
收
入

中華民國107年度

臺北市中山區公所

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

1.內政部補助辦理107年度強化基層機關資安防護及區域聯防計畫收入。
2.交通部民用航空局臺北國際航空站補助本區松山機場回饋金收入。

一、項目內容：

來源別子目及細目與編號 承辦單位08020340102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

12,811,769元

歲

入

項

目

說

明

二、法令依據： 1.依內政部106年12月22日台內戶字第1061204396號函辦理。
2.依交通部民用航空法第37條及交通部民用航空局臺北國際航空站107年2月1日北站航字第
1070000915號函辦理。

民政課、兵役課

追加(減)預算數 1,485,000元 追加(減)後預算數 14,296,769元原預算數

1.依「內政部補助地方政府強化戶役政基層機關資安防護及區域聯防計畫作業要點」計算。
2.依「臺北市臺北松山機場回饋金分配及使用辦法」規定，回饋標準以區(里)噪音量、戶口數
及其他因素計算。

三、計算方法：

自107年1月1日至107年12月31日四、實施進度：

依收支並列方式辦理預算。五、完成方法：

1.強化基層機關資安防護及區域聯防戶役政資訊系統電腦設備。
2.以維護居民身心健康、獎助學金、文化活動、基層建設經費、社會福利、公益活動等實質
補助，回饋噪音防制區里民。

六、預期成果：
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上
級
政
府
補
助
收
入
｜
計
畫
型
補
助
收
入

上
級
政
府
補
助
收
入
｜
計
畫
型
補
助
收
入

中華民國107年度

臺北市中山區公所

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

合計
　

1,485,000

　08020340102
　計畫型補助收入

年 1 187,750 187,750 內政部補助辦理「107
年度強化基層機關資安
防護及區域聯防計畫」
收入。
收入依據：依內政部
106年12月22日台內戶
字第1061204396號函辦
理。

　 年 1 1,295,311 1,295,311 交通部民用航空局臺北
國際航空站補助本區松
山機場回饋金收入。
收入依據：依交通部民
用航空法第37條及交通
部民用航空局臺北國際
航空站107年2月1日北
站航字第1070000915號
函辦理。

　 年 1 1,939 1,939 配合預算編列至千元，
增列進位數1,939元。
收入依據：
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一
般
行
政
｜
行
政
管
理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國107年度

臺北市中山區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位33020340101
一般行政-行政管理 經建課

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 移撥本所鄰里公園管理維護業務人員3名及8公尺以下道路管理維護業務人員1名予本府工務局公園路
燈工程管理處及新建工程處。

二、預期成果： 移撥相關費用，俾利公園路燈工程管理處及新建工程處統籌運用人力處理相關業務。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 129,430,493元-2,707,000元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

132,137,493元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款-2,707,000元2,707,000

01人員維持費 市款-2,683,000元2,683,000

　0100 人事費 市款-2,683,000元2,683,000

　　0103 法定編制人員待
遇

2,220,498

年 1 2,220,498 職員移撥4人薪津(詳人事費
分析表)。

2,220,498

　　0121 其他給與 99,280

年 1 38,800 休假補助費。38,800

年 1 60,480 員工上下班交通費。60,480

　　0142 退休離職儲金 192,192

年 1 192,192 提撥退撫基金。192,192

　　0151 保險 171,030

年 1 123,048 職員健保費。123,048

年 1 47,982 職員公保費。47,982

02一般業務 市款-16,000元16,000
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一
般
行
政
｜
行
政
管
理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國107年度

臺北市中山區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

　0200 業務費 市款-16,000元16,000

　　0279 一般事務費 16,000

年 1 16,000 統籌業務費。16,000

06人事業務 市款-8,000元8,000

　0200 業務費 市款-8,000元8,000

　　0279 一般事務費 8,000

人、年 4×1 2,000 文康活動費(含本所職員4
人)。

8,000
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接
受
補
助
業
務
支
出
｜
接
受
中
央
各
部
會
補
助
業
務
支
出

接
受
補
助
業
務
支
出
｜
接
受
中
央
各
部
會
補
助
業
務
支
出

中華民國107年度

臺北市中山區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
33020346202
接受補助業務支出-接受中央各部會補助
業務支出

民政課、社會課、兵役課

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.內政部補助辦理「107年度強化基層機關資安防護及區域聯防計畫」經費。
2.編列交通部民用航空站回饋金，辦理本區航空噪音防制區內里辦公處機場回饋作業。
3.編列臨時人員因應軍公教調整待遇所需經費。

二、預期成果： 1.強化基層機關資安防護及區域聯防戶役政資訊系統電腦設備。
2.以維護居民身心健康、獎助學金、文化活動、基層建設經費、社會福利、公益活動等實質補助，回
饋噪音防制區里民。
3.協助處理各項健保及機場回饋金業務。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 14,029,769元1,386,000元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

12,643,769元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款1,386,000元1,386,000

02接受中央各部會補助業務
支出

市款1,386,000元1,386,000

01內政部補助辦理「107年
度強化基層機關資安防護
及區域聯防計畫」，依107
年度中央及地方政府預算
籌編原則第6點第4款規定
辦理

60,500

　0200 業務費 60,500

　　0213 資訊服務費 60,500

年 1 60,500 戶役政資訊系統軟體。60,500

02交通部民用航空局臺北
國際航空站回饋金

1,296,500

　0200 業務費 130,500

　　0279 一般事務費 130,500

年 1 129,536 松山機場回饋金行政費用
(其他費用)。

129,536

年 1 964 配合預算編列至千元，增
列進位數964元。

964
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接
受
補
助
業
務
支
出
｜
接
受
中
央
各
部
會
補
助
業
務
支
出

接
受
補
助
業
務
支
出
｜
接
受
中
央
各
部
會
補
助
業
務
支
出

中華民國107年度

臺北市中山區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

　0400 獎補助費 1,166,000

　　0457 其他補助及捐助 1,166,000

年 1 1,165,775 松山機場回饋金補助:
維護居民身心健康、獎助
學金、文化活動、基層建
設經費、社會福利、公益
活動。

1,165,775

年 1 225 配合預算編列至千元，增
列進位數225元。

225

03臨時人員因應軍公教調
整待遇所需經費

29,000

　0200 業務費 29,000

　　0249 臨時人員酬金 29,000

年 1 12,500 健保業務行政事務費(臨時
人員僱用費)。

12,500

年 1 16,500 機場回饋金行政費用(臨時
人員僱用費)。

16,500
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接
受
補
助
建
設
支
出
｜
接
受
中
央
各
部
會
補
助
建
設
支
出

接
受
補
助
建
設
支
出
｜
接
受
中
央
各
部
會
補
助
建
設
支
出

中華民國107年度

臺北市中山區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
33020349202
接受補助建設支出-接受中央各部會補助
建設支出

兵役課

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 內政部補助辦理「107年度強化基層機關資安防護及區域聯防計畫」經費。

二、預期成果： 強化基層機關資安防護及區域聯防戶役政資訊系統電腦設備。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 296,000元128,000元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

168,000元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款128,000元128,000

02接受中央各部會補助建設
支出

市款128,000元128,000

01內政部補助辦理「107年
度強化基層機關資安防護
及區域聯防計畫」，依107
年度中央及地方政府預算
籌編原則第6點第4款規定
辦理

128,000

　0300 設備及投資 128,000

　　0306 資訊軟硬體設備
費

128,000

年 1 127,250 戶役政資訊系統電腦及周
邊硬體設備費。

127,250

年 1 750 配合預算編列至千元，增
列進位數750元。

750
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臺北市中山區公所

中華民國107年度

追加(減)預算人事費分析表

單位：新臺幣元0133010100-民政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金

預
算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 - - - - - - - - - - ---4
- - -2,220,498 - - -99,280 - - -192,192 -171,030 -2,683,000-

正式員額 - - - - - - - - - - ---4
- - -2,220,498 - - -38,800 - - -192,192 -171,030 -2,622,520-

　職員 - - - - - - - - - - ---4
- - -2,220,498 - - -38,800 - - -192,192 -171,030 -2,622,520-

其他人事費 - - - - - - - - - - --
- - - - - -60,480 - - - - -60,480-
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四、 參 考 表



臺北市中山區公所

中華民國107年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 1,514
-2,707 -2,683

220
-24

1,166 1,386
-2,707

128 128

33020340000
民政支出

1,514
-2,707 -2,683

220
-24

1,166 1,386
-2,707

128 128

　33020340100
　一般行政 -2,707 -2,683 -24 -2,707

　　33020340101
　　行政管理 -2,707 -2,683 -24 -2,707

　33020346200
　接受補助業務支
　出

1,386 220 1,166 1,386

　　33020346202
　　接受中央各部會
　　補助業務支出

1,386 220 1,166 1,386

　33020349200
　接受補助建設支
　出

128 128 128

　　33020349202
　　接受中央各部會
　　補助建設支出

128 128 128
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臺北市中山區公所

中華民國107年度 單位：新臺幣千元

追加(減)預算資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備 權利
資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 128
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

128
-

-
-

-
-

-
-

-
-

33020349200
接受補助建設支出

128
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

128
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　33020349202
　接受中央各部會
　補助建設支出

128
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

128
-

-
-

-
-

-
-

-
-
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臺北市中山區公所

中華民國107年度

追加(減)預算人事費彙計表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金

預
算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 - - - - - - - - - - ---4
- - -2,220,498 - - -99,280 - - -192,192 -171,030 -2,683,000-

正式員額 - - - - - - - - - - ---4
- - -2,220,498 - - -38,800 - - -192,192 -171,030 -2,622,520-

　職員 - - - - - - - - - - ---4
- - -2,220,498 - - -38,800 - - -192,192 -171,030 -2,622,520-

其他人事費 - - - - - - - - - - --
- - - - - -60,480 - - - - -60,480-
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